Krasowo Markowski Obligatio.

Coram officio et Actis p[ri]ntibus Casirensib[us] Brasen[em] personali  
comparens nobilis Christophorus olim Martini Sobota Kras-  
owski sanis mente et corpore exis palam ac libere recognid-  
quia nobili Joanni olim Laurentij Markowski honorum suorum  
in hereditate Krasowo Wielkie consistere in prime loco quing  
subob agrarie Kosowska ad sylvam protendentem inter metas  
Poczkozoy et Bartolomai iaceit, in alio campo medium man-  
sum a sylva ad graniciem Hodyszewska protendentem inter metas  
resupraviacem cum pratis, rubetis et omnibus ac singulis utili-  
tatisq[ue] nullis exceptis in decem florenis poloni ad exemptio-  
nem obligavit et inscripsit. Inromq[ue] exnunc admittit, et even-  
se ac evincere a bonisq[ue] personis submitit sub Bado simili  
Et perempta coram officio p[ri]nti responsione sine quod iuris  
diffusio. Hac sua personali recognone mediantem.

Kulesze Truskolesny Obligatio.

Coram officio et Actis p[ri]ntibus Casirensib[us] Brasen[em] personali  
comparens nobilis Stanislaus olim Raphaelis Skwaroch Gazo-  
wski sanis mente et corpore exis palam ac libere recognovit,  
quia nobili Jacobo Truskolesny olim Martini filio honorum  
in hereditate Kulesze Kosowska sitorum super se absolutorum  
in arborib[us] sortib[us] agris pratis campis rubetis et cum omnib[us]  
utilib[us] fructibus proventib[us]q[ue] attinentib[us] nullis exceptis totam  
sortem suam se concernentem in Summa Duodecim Sexage-  
narum Poloni ad exemptionem et Summa exactionem obligat  
et inscripsit. Et inrom exnunc per Vinialem et alib[us] duob[us] ac-  
ceptam admittit Pacemq[ue] evictionem a bonisq[ue] personis  
cauet sub nec non iniuriatur. Et coram officio p[ri]nti pe-  
rempta responsione omnib[us] iuris remediis se obriatib[us] bendis.

Rzadca Quietatio.

Coram officio p[ri]nti pli comparens nobilis Alderub olim Martini  
Rzadca sanis mente et corpore exis palam ac libere recognid  
quia sibi nobili Francisco olim Christophori Rzadca ex

ex obligatione honorum in Sacerdotio Regia confirmata  
sibi recognita per ipsum inserta quatuor floribus polon per solut  
idcirco ipsum quietat et jurisdictionem cassat ac de bonis condon-  
fuerit. Haec sua personali recognitione nudante.

### Hospitalis Dabrouien Donatio

Coram officio et Decis pntibus Caserensibus Branscen plicomparet  
nobilitatis Nobiles Skwarek Gasowski sanub mentis et con-  
pore exnt palam ac libere recognovit olim Generosi Stanisla  
Skwarek Gasowski Succamerarij Terra Dielscen filius. Quia  
ipse pro construenda Hospitali pauperibus circa Ecclesiam  
Parochialem Dabrouien aream totam prout in se continetur  
inter viam stratum Cicosanouien et viam stratum Bran.  
Suo cum obz ac singulis utilitatibz perpetuo et heredi-  
tario et irreuocabili resignauit. Interim ex nunc in ear-  
dem aream admittit pacemq et euictionem ab aliis perfor-  
maet Substantis Tribz et perempta coram officio gra-  
uissimione omnibz iuris remediis se irrita et inane.

### Kramkorka Tatarj Donatio.

Coram officio et Decis pntibus Caserensibus Branscen plicomparet  
nobilitatis Nobiles Skwarek Gasowski olim Gnosi Stanisla Skwarek  
Gasowski Succamerarij Terra Dielscen filius sanub mentis et con-  
pore exnt palam ac libere recognovit. Quia Nobiles Alberts olim  
Baykowski de non Herina relicta olim Stanisla Wojno Zupol Do-  
uicea Consorti Nobiles Iosephi Gasowski Baykono filio. Nobiles Alber-  
ti Baykowski Consorti Nobiles Martini Kuleza Catsonna An-  
na filia eiusdem Alberti Baykowski ex olim Nobiles Dorothea G-  
Sowska filia sua progenitibz et ipse postent. Haec sua omnia sti-  
lia et immobilia in Sacerdotio Kramkorka et Tatarj Kramkorka  
alia confirmata sup se post parentem suum et olim Nobiles Ioseph  
Gasowski quondam iacobi filium filiastrum suum stitit. Si cessu  
iura naturalis successionis concernent, in arvis bonis agris prae-  
cipue bonis rubetis syluis adfectis paruis et magnis sub-  
stantis Tatarj substantia et supellectilibz honorificis. Interim ex n-  
unc cum omnibus eorundem bonorum utilitatibus perpetuis